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Zestaw czujnikow bezpieczenstwa nadajnika ¢ Nr art.: 426303 « MLD500-T2L-UDC-900-S2

Zestaw skiada sie z

Liczba Nr art.

Dane techniczne

Dane podstawowe
Seria

Rodzaj urzadzenia
Wersja specjalna

Wersja specjalna

Funkcje

zintegrowany laser poziomujacy
zintegrowany sygnalizator statusu
Parametry

Typ

SIL

SILCL

Okres uzytkowania Ty,
Kategoria

Dane pola ochronnego

Zasieg

Dane optyczne

Liczba wigzek
Odstep wigzek

Pasujacy odbiorcy

Nr art.

426302

426539

The Sensor People

66502100

Oznaczenie

MLDS500-T2L

Artykut

Nadajnik wielowigzkowej

Opis

bariery bezpieczenstwa  Zasieg: 0,5 ... 50 m

MLD-UDC
Nadajniki

Zintegrowany laser poziomujacy

Tak
Nie

4, IEC/EN 61496

3, IEC 61508

3, IEC/EN 62061

20 years, EN ISO 13849-1
4, EN ISO 13849

0,5..50m

2 Piece(s)
500 mm

Oznaczenie Artykut

MLD520-R2L-UDC-

odbiornika

MLD530-R2LM-UDC-  Zestaw czujnikow
900-S2 bezpieczenstwa

odbiornika

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Zestaw czujnikéw
900-S2 bezpieczenstwa

Liczba wigzek: 2 Piece(s)
Odstep wigzek: 500 mm

Leuze

Wersja specjalna: Zintegrowany laser poziomujgcy

Przytgcze: Wtyczki okragte, M12, Metal, 5 -pin

Dane mechaniczne

Masa netto
z kolumnga montazowa
Wysokosé kolumny bez stopy

Certyfikaty

Klasyfikacja

Numer taryfy celnej
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

Opis

5.525g

900 mm

85365019
27272703
27272703
27272703
27272703
27272703
27272703
27272703
27272703
EC001832
EC001832
EC001832
EC001832
EC001832
EC001832

Wersja specjalna: Element refleksyjny lasera poziomujacego

Odstep wigzek: 500 mm

Wersja specjalna: Zintegrowany sygnalizator mutingu, Element refleksyjny

lasera poziomujacego
Odstep wigzek: 500 mm
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Zestaw czujnikow bezpieczenstwa nadajnika ¢ Nr art.: 426303 « MLD500-T2L-UDC-900-S2 I

Akcesoria

Technologia potgczeniowa — kable przytgczeniowe

Nr art. Oznaczenie Artykut Opis

a Przytacze 1: Wtyczki okragte, M12, osiowy, female, Z kodowaniem A, 5 -pin
Wtyczka okragta, LED: Nie
i Przytgcze 2: otwarty koniec
Ly Ekranowane: Tak
= Dtugosc¢ przewodu: 5.000 mm
-
|

50133860 KD S-M12-5A-P1-050  Kabel przytaczeniowy

Materiat ptaszcza: PUR

& Liste z dostgpnymi akcesoriami mozna znalezé na stronie internetowej Leuze w zaktadce Pobieranie strony ze szczegétami artykutow.
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